
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р ІIII Е Н Н Я

«05» листопада 2025 року м. Верхньодніпровськ № А Хг

«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 16 жовтня 2025 
року № 2442-46/ІХ «Про прийняття в комунальну власність Верхньодніпровської 
міської територіальної громади нерухомого майна, що розташоване за адресою:

с. Водяне, вул. Незалежна, 6»

Враховуючи рішення Верхньодніпровської міської ради 16 жовтня 2025 року № 2442- 
46/ІХ «Про прийняття в комунальну власність Верхньодніпровської міської територіальної 
громади нерухомого майна, що розташоване за адресою: с. Водяне, вул. Незалежна, 6», 
рішення Верхньодніпровської міської ради від 11.03.2021 року № 131-5/ІХ «Про 
затвердження Передавального акту Водянської сільської ради та припинення Водянської 
сільської ради», рішення Водянської сільської ради від 03.06.2019 року № 444-34/УП «Про 
прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської 
області у комунальну власність Водянської територіальної громади нерухомого майна, 
розташованого за адресою: вул. 78 Гвардійської дивізії, 6 с. Водяне Верхньодніпровського 
району Дніпропетровської області», Акт приймання-передачі будівлі загальною площею 96,1 
кв.м, розташованої за адресою: Дніпропетровська обл., Верхньодніпровський район, с. 
Водяне, вул.78 Гвардійської дивізії, 6, Витяг із рішення Дніпропетровської обласної ради від 
19.10.2018 року № 389-14/УП «Про деякі питання управління майном, що належить до 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області», 
рішення Верхньодніпровської міської ради від 09.11.2023 р. «Про перейменування вулиці 78 
Гвардійської дивізії села Водяне Верхньодніпровської територіальної громади Кам’янського 
району Дніпропетровської області», керуючись ст. 29, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИ В:

1. Внести зміни до рішення Верхньодніпровської міської ради від 16 жовтня 2025 року 
№ 2442-46/ІХ «Про прийняття в комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади нерухомого майна, що розташоване за адресою: с. Водяне, 
вул. Незалежна, 6», виклавши пункт 1 в новій редакції:

«1. Прийняти у комунальну власність Верхньодніпровської міської територіальної 
громади, в особі Верхньодніпровської міської ради (код ЄДРПОУ 04052595), нерухоме 
майно, а саме:
№ 
з/п

Назва 
об’єкту 
(тип)

М і с цез находже н н я Характеристика 
об’єкту

Первісна 
вартість, 
грн. без 
пдв

Вартість 
амортизації, 
грн.без 
пдв

Залишкова 
балансова 
вартість, 
грн. без ПДВ

1 Будівля с. Водяне, 
вул. Незалежна 
(вул.78
Г вардійської 
дивізії), буд. 6

Загальна площа 
- 96,1 кв.м;
Рік введення в 
експлуатацію - 
1965 р.

15140,74 15140,74 0,00



2. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття, підлягає затвердженню на черговому 
пленарному засіданні Верхньодніпровської міської ради та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішу пня покласти на начальника відділу комунальної 
власності Верхньодніпровської і^^ййГЙД^^^Циганенко Н.С.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


